
ŽÁDOST O UMÍSTĚNÍ DÍTĚTĚ DO MATEŘSKÉ ŠKOLKY ÚVN 

 

JMÉNO DÍTĚTE  

DATUM NAROZENÍ DÍTĚTE  

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP DÍTĚTE DO MŠ  

ADRESA BYDLIŠTĚ 
 
 
 
 
 

 

JMÉNO RODIČE ZAMĚSTNANCE ÚVN/MO ČR 
 

 
 
 

OSOBNÍ ČÍSLO ZAMĚSTNANCE  

PRACOVIŠTĚ A PRACOVNÍ MÍSTO  

TELEFON  

EMAIL  

 

Adaptační proces - informace pro rodiče: Před nástupem dítěte do MŠ počítejte prosím s adaptačním 
procesem dítěte, kdy je vyžadována přítomnost rodiče v MŠ. Adaptace obvykle probíhá v rozsahu 5 
pracovních dnů, ale může se měnit v závislosti na věku a zvládání adaptace dítěte ve školce. Pro děti mladší 
3 let je adaptace povinná, u dětí starších 3 let dle dohody s rodiči. Adaptační proces je nutné absolvovat 
před nástupem do zaměstnání - pokud již pracujete, zajistěte si někoho z rod. příslušníků. Více informací 
Vám poskytnou zástupci MŠ. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce – zaměstnance ÚVN/ MO ČR  (hůlkovým písmem) 

 

Jméno a příjmení ……………………………………………….....................      Podpis ………………………….............. 

Datum:   


